EnaruH AnekcaHap AnekcaHaopoBuU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IO 3aKJIlo4YuBLUEee DaTta

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBneHus

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa

NeO1-25 YroO EnarvH AnekcaHgp 09.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Ne02-25 YroO EnarvH AnekcaHgp 14.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Ne03-25 4YMNO EnarvH AnekcaHgp 15.01.2025
AnekcaHOpoBuy

Ne04-25 YO EnarvH AnekcaHgp 15.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Ne05-25 4YMNO EnarvH AnekcaHap 15.01.2025
AnekcaHOpoBuy

Ne06-25 YO EnarvH AnekcaHgp 17.01.2025
AnekcaHOpoBuY

NeQ7-25 4YMNoO EnarvH AnekcaHap 17.01.2025
AnekcaHapoBuY

Ne08-25 4YMNO EnarvH AnekcaHap 17.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Ne09-25 YMNO EnarvH AnekcaHap 20.01.2025
AnekcaHapoBuY
4YMNoO EnarvH AnekcaHap

Ne10-25 AnleKcaHapoBuy 20.01.2025

Ne11-25 YrO EnarvH AnekcaHgp 21.01.2025
AnekcaHaposuy

Ne12-25 YrO EnarnH AnekcaHgp 21.01.2025
AnekcaHaposuy

Ne13-25 YrO EnarnH AnekcaHgp 21.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Neld-25 4YMNO EnarvH AnekcaHap 21.01.2025
AnekcaHapoBuy

Ne15-25 YroO EnarvH AnekcaHgp 22.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Nel6-25 4YMNO EnarvH AnekcaHgp 23.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Nel7-25 YO EnarnH AnekcaHgp 27.01.2025
AnekcaHOpoBuY

Ne18-25 4YMNO EnarvH AnekcaHap 27.01.2025

AnekcaHapoBuy

CBepeHun

EnarnH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

009874

16.05.2016

OOBEKT OLeHKHU

Opyxne

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

KBapTupa

2Xunon pom

3eMernbHbI y4acToK

YXKunon nom n 3eMenbHbIN
yyacTok

XKunnon nom

3eMeNbHbIN Yy4acToK

XXunon nom

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEACTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

2Kunonm oom n 3eMenbHbIN
yyacTok

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

2Xunon pom

3eMernbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



Ne19-25

Ne20-25

Ne21-25

Ne22-25

Ne23-25

Ne24-25

Ne25-25

Ne26-25

Ne27-25

Ne28-25

Ne29-25

Ne30-25

Ne31-25

Ne32-25

Ne33-25

Ne34-25

Ne35-25

Ne36-25

Ne6768174

Ne38-25

Ne39-25

Ne40-25

Ne41-25

4YMNoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuY

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

YO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHgpoBuy

YO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

27.01.2025

03.02.2025

31.01.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

ABTOTPaAHCMOPTHOE CPEACTBO

Hexxunnoe nomewieHne

ABTOTpPaHCMOpPTHOE CPeAcTBO

ABTOTpaHCMOpPTHOE CPeAcTBO

3eMeNbHbIN y4acToK

Fapax

KBapTupa

2Knnom oom n 3eMenbHbIN
y4yacTok

XXKunnon nom 1 3eMenbHbIN
yyacTok

2Knnonm oom n 3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOTpPaHCMOpTHOE CPeAcTBO

ABTOTpPaHCMNOpPTHOE CPeAcTBO

YKnnom oM 1 3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

JXunon pom

KBapTupa

6/184 ponun B npase OAC Ha
XKWU0oM Oom

3eMenbHbIN y4acToK

ABTOTpPaAHCMNOPTHOE CPEACTBO

XXKunnon noMm n 3eMenbHbIN
yyacTokK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA
apeHAHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

nnaTta

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVWXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



Ne42-25

Ne43-25

Ned44-25

Ne45-25

Ne46-25

Ne47-25

Ne48-25

Ne49-25

Ne00-
2702/2025/1

Ne50-25

Ne51-25

Ne52-25

Ne53-25

Ne54-25

Ne55-25

Ne56-25

Ne57-25

Ne58-25

Ne59-25

Ne60-25

Ne61-25

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

4roO EnaruH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuy

00O "JenapTameHT

OLLeHOYHOW aesTenbHOCTN"

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

YO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

YMnoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

YrO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YrO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

04.03.2025

04.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

YKunon nom v 3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

TpakTop

XKnnonm ooM n 3eMenbHbIN

y4acCToK

YacTb XKunoro goma u 1/2 ponsa
B Npase O[C Ha 3eMeJibHbIN
y4acTok

KeapTupa

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

2Kunonm oom n 3eMenbHbIN
y4acTok

ABTOTpaHCMNOPTHOE CPEACTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPEeACTBO
YXKunnon noMm 1 3eMenbHbIN
yyacTok

2XKnnonm oom n 3eMenbHbIN

y4acToK

ABTOTPaAHCMOPTHOE CPEACTBO

ABTOTPaAHCMOPTHOE CPEACTBO

Mpuuen

Opyxne

Opyxune

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEACTBO

2Knnonm oom n 3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOTpPaAHCMNOPTHOE CPEACTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLecTBa



Ne62-25

Ne63-25

Ne64-25

Ne65-25

Ne66-25

Ne67-25

N.OO-
2103/2025/1

N.OO-
2103/2025/2

N.OO-
2103/2025/3

N.OO-
2103/2025/4

Ne68-25

Ne69-25

Ne70-25

Ne71-25

Ne72-25

Ne73-25

Ne74-25

NeOO-
3103/2025/1

Ne75-25

4YMNoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

4roO Enarun AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

00O "JenapTameHT

OoLLleHOYHON pgesATeNnbHoOCTN"

00O "JenapTameHT

OLLeHOYHOW gesTenbHOCTN"

00O "JenapTameHT

OLLeHOYHOW aesTenbHOCTN"

00O "JenapTameHT

OLLeHOYHOW aesTenbHoOCTN"

YO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

000 "fenapTamMeHT

oLleHOYHON pnesATenbHoCcTn"

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

ABTOTPaAHCMOPTHOE CPEACTBO

JXunon pom

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOTpPaHCMOpPTHOE CPeAcTBO

ABTOTpaHCMNOPTHOE CPEeACTBO

ABTOTpaHCMNOPTHbIE CPEACTBA

ABTOTpPaHCMNOPTHbLIE CPEACTBA

ABTOTpaHCMOPTHbLIE CPEACTBA

ABTOTpaHCMNOPTHbLIE CPEACTBA

KBapTupa

3/5 ponun B npase OJC Ha
HeXWJioe 34aHne 1 3emMesibHbIN
yyacTok

ABTOTpaHCMOpTHOE CPeAcTBO

ABTOTpPaHCMOpPTHOE CPeAcTBO

ABTOTpPaHCMOpPTHOE CPeAcTBO

3eMesibHbIN yHacToK

3eMebHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa



	Елагин Александр Александрович

