

**Елагин Александр Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Елагин Александр Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009874			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№01-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.01.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№02-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.01.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№03-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№04-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№05-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№06-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.01.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№07-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№08-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№09-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№10-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.01.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№11-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.01.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№12-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.01.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№13-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.01.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№14-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.01.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№15-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№16-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№17-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№18-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№19-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.01.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.02.2025	Нежилое помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
№21-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.01.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№22-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.02.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№23-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.02.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
№25-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№26-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№28-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№29-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№30-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№31-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№32-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.02.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№33-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.02.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№34-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№35-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№36-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№6768174	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№38-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.02.2025	6/184 доли в праве ОДС на жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№39-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№40-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.02.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№41-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№42-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№43-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№44-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.02.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
№45-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№46-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.02.2025	Часть жилого дома и 1/2 доля в праве ОДС на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№47-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№48-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.02.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№49-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.02.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№00-2702/2025/1	ООО "Департамент оценочной деятельности"	27.02.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№50-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№51-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.03.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№52-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.03.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№53-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№54-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№55-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.03.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
№56-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.03.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№57-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.03.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№58-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№59-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№60-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.03.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№61-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№62-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№63-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№64-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№65-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№66-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№67-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ОО-2103/2025/1	ООО "Департамент оценочной деятельности"	21.03.2025	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ОО-2103/2025/2	ООО "Департамент оценочной деятельности"	21.03.2025	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ОО-2103/2025/3	ООО "Департамент оценочной деятельности"	21.03.2025	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ОО-2103/2025/4	ООО "Департамент оценочной деятельности"	21.03.2025	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
№68-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№69-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.03.2025	3/5 доли в праве ОДС на нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№70-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№71-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№72-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№73-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№74-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ОО-3103/2025/1	ООО "Департамент оценочной деятельности"	31.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№75-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.03.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества